
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 27.06.2023 № 11/47 

 

 

Об утверждении Схемы границ прилегающих территорий  

Одинцовского городского округа Московской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании 

дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», на 

основании Устава Одинцовского городского округа Московской области, Совет 

депутатов Одинцовского городского округа Московской области  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Схему границ прилегающих территорий Одинцовского 

городского округа Московской области, разработанную в форме электронного 

документа, размещенную на официальном сайте Одинцовского городского округа 

Московской области в сети  «Интернет» www.odin.ru в подразделе Документы 

(другие документы). 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу 

Одинцовского городского округа Иванова А.Р. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Одинцовского городского округа       Т.В. Одинцова 

http://www.odin.ru/

